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24 A - Deferido com anulação
O fato de não ter sido considerada a dívida ativa não tributária, na redação da opção apontada preliminarmente como gabarito, prejudicou o julgamento objetivo da questão. 

51 C  - Deferido com anulação
A omissão do termo “Federado” logo após o termo “Estado”, no comando da questão, prejudicou o julgamento objetivo da opção apontada preliminarmente como gabarito. 

64 B - Deferido com anulação
A redação da opção apontada preliminarmente como gabarito prejudicou o julgamento objetivo da questão. 

80 B - Deferido com anulação
A utilização da expressão “reconhecimento contábil”, no comando da questão, prejudicou o seu julgamento objetivo. 

98 D - Deferido com anulação
A redação do item I permite dupla interpretação, fato que prejudicou o julgamento objetivo da questão. 

 


